
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CEP:

87.613.089/0001-40CNPJ: (55) 3551-3400

98500-000 - Tenente Portela

Telefone:
Praça Tenente Portela, 23 - CentroEndereço:

Nr.:   46/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

106/2023

28/07/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

31/07/2023
Dispensa de licitação
46/2023 - DL
106/2023

Aquisição de Troféus comemorativos para serem entregues em Live Show, evento
alusivo ao aniversário do Município, para serem entregues a empresas locais com mais
de 50 anos de fundação.

Participante: PREMIAR TROFEUS E MEDALHAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Troféus Led com carregamento a pilha – Tamanho 30 cm, com

gravação a laser e base em acrílico. - Troféus Led com
carregamento a pilha – Tamanho 30 cm, com gravação a laser e
base em acrílico.

10,000 UN 280,67 2.806,70

Total do Participante: 2.806,70

Total Geral: 2.806,70

Assinatura do Responsável

31/07/2023Tenente Portela,

ROSEMAR ANTONIO SALA

Prefeito Municipal


